Общественно - политическая газета

Учредитель: Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района

  Газета выходит с 19 июля  2006г.                   № 02  вторник  15 января 2019 г.
В номере:
1. Распоряжение администрации Середняковского сельского поселения от 11.91.2019г. № 01-Р «О введении запрета на купание в купелях в период празднования «Крещение Господне, или Богоявление» на территории  Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»;

2. Решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 14.01.2019 г № 01 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района на 2019 год».
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января  2019 года  № 01-Р                                                                                 д. Середняя

О введении запрета на купание в купелях в период празднования «Крещение Господне, или Богоявление» на территории  Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

В целях обеспечения  безопасности людей на водных объектах, в соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.В период празднования «Крещение Господне, или Богоявление» 18-19 января 2019 года запретить купание в купелях на водных объектах расположенных на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

3. Распоряжение вступает в силу  с момента  его подписания.

Глава Середняковского сельского поселения                                         И.Г. Поляков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение

Костромского муниципального района

Костромской области

 РЕШЕНИЕ

от «14» января 2019 г.                                                                                                           № 01

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Середняковского

сельского поселения Костромского

муниципального района на 2019 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области», утвержденным решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского  муниципального района Костромской области от 25.02.2016 г. № 5, рассмотрев отчет  № 7315 об оценке рыночной стоимости жилого дома и земельного участка, местоположение: Костромская область, Костромской район, дер. Середняя, ул. Овражная, дом 1 по состоянию на 14.11.2018 г, акт осмотра № 1 земельного участка и жилого дома, расположенных по адресу: Костромская область, Костромской район, д. Середняя, ул. Овражная, дом 1 от 20.12.2018 г., прогнозный план приватизации муниципального имущества Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2019 год, Совет депутатов Середняковского сельского поселения       РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2019 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области Полякова И.Г.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                              И.Г.  Поляков

Приложение

утверждено решением  Совета депутатов

Середняковского сельского поселения

                                                                   Костромского муниципального района

                                                                                 от  14.01.2019 г. № 1

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019 ГОД

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, подлежащего приватизации
	Адрес, данные технического паспорта
	Способ приватизации имущества
	Сроки привати-

зации

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Имущественный комплекс
	Костромская область

Костромской район

Середняковское сельское поселение, д. Середняя, ул. Овражная 1

Жилой дом с КН 44:07:110111:103, площадью 190 кв.м., земельный участок с КН 44:07:110111:117, площадью 1000 кв.м.
	Аукцион
	1

квартал